
část

P

o

l

o

ž

k

a

Popis (specifikace – druh, materiál, určení, kompatibilta apod.)

pro vypsání v DNS

poznámka

pro vypsání v DNS
jednotka

Celkem 

jednotek

Jednotková 

cena bez DPH

Cena bez DPH (Kč) 

celková
výsledek

Chemikálie III.

část 03 1

Corticosterone ELISA kit; 1 × 96 tests; Reacts with: Mouse, Rat, Human, 

Baboon; Sensitivity: 0.3 ng/ml Range: 0.391 ng/ml - 100 ng/ml Sample type: 

Cell culture supernatant, Milk, Plasma, Saliva, Serum, UrineDetection 

method: Colorimetric, Abcam, ab108821

dodržet výrobce a příslušný kód kit 4 15 930,00 Kč 63 720 Kč

část 03 2 SIRT1 Activity Assay Kit (Fluorometric), ABCAM, ab156065 dodržet výrobce a příslušný kód ks 1 15 660,00 Kč 15 660 Kč

část 03 3
GSH/GSSG Ratio Detection Assay Kit II (Fluorometric - Green), Abcam, 

ab205811

dodržet výrobce a příslušný kód ks 1 11 880,00 Kč 11 880 Kč

část 03 4 NAD/NADH Assay Kit (Colorimetric), Abcam, ab65348 dodržet výrobce a příslušný kód ks 1 17 150,00 Kč 17 150 Kč

108 410 Kč BioTech a.s. - CENA 108 410 Kč

Specifikace zboží

V souladu s poznámkou ve sloupci "G" u vybraných položek musí být požadované zboží pořízeno od konkrétního výrobce vzhledem k nutnosti zpětné kompatibility s již provedenými experimenty. Použití obdobného 

produktu od jiného výrobce není vzhledem k biologické variabilitě předmětného zboží možné a znemožnilo by přenositelnost údajů mezi experimenty a jejich souhrnnou analýzu.

V případě, že níže uvedené specifikace obsahují ve sloupci "D" odkaz (přímý nebo nepřímý) na konkrétní výrobek (ve smyslu obchodní značky), výrobce či dodavatele, je tento odkaz uveden s ohledem na přesnost a 

srozumitelnost. V tomto případě však dodavatel může nabídnout rovnocenné řešení.

V případě, že zboží je dodáváno v jiném balení než požadovaném, provede dodavatel ocenění tak, aby bylo oceněno požadované množství jednotek (ks, kg, l, ml apod.).

Dodavatel vyplní pouze všechny žlutě podbarvené buňky v tabulce níže, a to pouze pro část, do které podává nabídku.

Část 03 celkem


